

- 2) Έχουν τηρηθεί οι ίδιες Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2006 για την κατάρτιση των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων της 30.09.2007.
- 3) Επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της Μητρικής Εταιρίας και του Ομίλου δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.
- 4) Το αποσολογούμενο προσωπικό της Μητρικής και του Ομίλου στις 30.09.2007 και στις 30.09.2006 είναι 574 και 538 εργαζόμενοι αντίστοιχα για την Εταιρία και 2.274 και 1.981 εργαζόμενοι αντίστοιχα για τον Όμιλο.
- 5) Οι επενδύσεις σε πάγιο εξοπλισμό της περιόδου της μητρικής εταιρίας και του Ομίλου ανήλθαν σε Ευρώ 4,3 εκατ. περίπου και Ευρώ 15,3 εκατ. περίπου.
- 6) Δεν υπάρχουν πάσης φύσεως επίδικες ή υπό διαίτησία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων, που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση, στην χρηματοοικονομική θέση ή στα αποτελέσματα της λειτουργίας της Εταιρίας ή του Ομίλου.
- 8) Με την από 22.06.2006 Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων, αποφασίστηκε η αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου κατά το ποσό των € 1.100.812,50, με κεφαλαιοποίηση της διαφοράς αναπροσαρμογής των παγίων περιουσιακών στοιχείων της χρήσης 2000 που εμφανίζονταν στα Αποθεματικά ύψους € 54,7 χιλ. περίπου και της διαφοράς αναπροσαρμογής των παγίων περιουσιακών στοιχείων της χρήσης 2004 που περιλαμβάνονταν στα Αποτελέσματα εις Νέο ύψους € 1.046 χιλ. περίπου, με αύξηση της ονομαστικής αξίας της μετοχής κατά 0,05 λεπτά. Η αύξηση ολοκληρώθηκε τον Ιανουάριο του 2007 με την υπ' αριθμ. Κ2-135/15.01.2007 απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.
- 9) Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της 30/09/2007 ενσωματώθηκε για πρώτη φορά η θυγατρική εταιρία "ALLMIL GULF FZC", που συστάθηκε τον Απρίλιο του 2007, στο μετοχικό κεφάλαιο της οποίας συμμετέχει η εταιρία "ΑΛΟΥΜΥΛΑ ΜΥΛΩΝΑΣ Α.Ε." με ποσοστό 99% , ενώ το υπόλοιπο 1% κατέχει ο βασικός μέτοχος της μητρικής εταιρίας.
- 10) Οι οικονομικές καταστάσεις της περιόδου που έληξε την 30 Σεπτεμβρίου 2007 της Μητρικής Εταιρίας και του Ομίλου εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρίας στις 19/11/2007.
- 7) Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρίας προς συνδεδεμένα μέρη σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας, με συνδεδεμένα μέρη, στην λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 μέρη, έχουν ως εξής:

Συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη (ποσό σε χιλ. Ευρώ)	Τρέχουσα χρήση	
	Όμιλος	Εταιρία
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	-	77.570
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	-	26.241
γ) Απατήσεις	-	70.338
δ) Υποχρεώσεις	-	4.173
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	918	399
στ) Απατήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-

Τα υπόλοιπα των πωλήσεων, αγορών, απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας με συνδεδεμένα μέρη έχουν απαλειφθεί κατά την ενοποίηση της 30/09/2007.

Κιλικί, 19 Νοεμβρίου 2007

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ**

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

**ΜΥΛΩΝΑΣ Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΔΤ ΑΒ 717392**

**ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α. ΜΥΛΩΝΑ
ΑΔΤ ΑΒ 689463**

**ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ Ε. ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΔΤ ΑΑ 273119
Α.Μ.Ο.Ε.Ε. 7528 Α' ΤΑΞΗΣ**

**ΠΛΑΚΙΔΗΣ Ν. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΔΤ ΑΒ 125806
Α.Μ.Ο.Ε.Ε. 23809 Α' ΤΑΞΗΣ**

Αύξηση / (Μείωση) σε:

Εμπορικές υποχρεώσεις	6.141.390	4.085.587	(6.245.551)	7.054.219
Λοιπές υποχρεώσεις και δεδουλευμένα έξοδα	(2.481.111)	(44.033)	(3.085.439)	(3.346.188)
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	19.878	(559)	-	-
Πληρωμές για αποζημίωση προσωπικού	(111.698)	(94.770)	(78.877)	(60.455)
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα πληρωθέντα	7.189.281	5.771.277	5.260.702	3.951.114
Φόροι εισοδήματος πληρωθέντες	1.673.508	1.804.703	11.748	23.283
Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	(18.842.788)	(5.071.171)	(23.610.483)	(13.016.764)

Επενδυτικές Δραστηριότητες

Αγορές ενσώματων παγίων στοιχείων	(15.267.319)	(16.333.093)	(4.311.668)	(2.649.386)
Πώληση ενσώματων παγίων στοιχείων	1.599.289	3.645.555	1.242.851	2.283.936
Αγορές άυλων περιουσιακών στοιχείων	(487.707)	(265.449)	(439.097)	(248.060)
Πώληση άυλων περιουσιακών στοιχείων	-	-	194.750	-
Τόκοι και συναφή έσοδα εισπραχθέντα	241.917	193.670	35.811	23.488
Μερίσματα εισπραχθέντα	-	-	3.171.087	357.900
Επενδύσεις σε θυγατρικές	-	-	(2.834.005)	(3.331.176)
Μείωση συμμετοχών	-	-	-	322.465
Διαθέσιμα προς πώληση χρηματ/κά περιουσι.στοιχεία	(293.931)	-	(293.931)	-
Εισπραχθείσες επιχορηγήσεις	-	1.530.848	-	671.300
Πώληση συμμετοχών	-	-	-	842
Καθαρές ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες	(14.207.751)	(11.228.469)	(3.234.202)	(2.568.691)

Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες

Καθαρή μεταβολή βραχυπρόθεσμων δανείων	56.893.287	26.937.532	51.402.253	23.831.259
Αναλήψεις από μακροπρόθεσμα δάνεια	2.234.735	843.256	-	-
Πληρωμές μακροπρόθεσμων δανείων	(29.007.674)	(11.892.682)	(24.324.283)	(8.315.876)
Εισροές από μετόχους μειοψηφίας	8.370.083	-	-	-
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους μειοψηφίας	(2.517.712)	(253.531)	-	-
Μερίσματα πληρωθέντα σε μετόχους της μητρικής	(1.827.349)	(256.046)	(1.827.349)	(286.211)
Καθαρές ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες	34.145.370	15.378.529	25.250.621	15.229.172

Καθαρή αύξηση / μείωση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα

Καθαρή αύξηση / μείωση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	1.094.831	(921.111)	(1.594.064)	(356.283)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου	9.236.281	8.063.641	2.497.325	1.237.088
Συναλλαγματικές διαφορές στα ταμειακά διαθέσιμα	9.433	22.087	-	-
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα τέλους περιόδου	10.340.545	7.164.617	903.261	880.805